
COMUNE DI SAMASSI 

INCARICHI CONFERITI E AUTORIZZATI AI DDIPENDENTI ANNO 2019  

Art. 18 comma 1, D.Lgs. n. 33/2013 

 

Anno di 
riferimento 

Denominazione 
Conferente 

Cognome Nome Oggetto  Data inizio 
 
 
 
 

Data fine 
 
 
 
 

Importo 
presunto lordo 

(euro) 
 

 

importo 
Liquidato lordo 

(euro) 
 
 

 
 
 
 

2019 

 
 
 

COMUNE DI 
SETZU 

 
 
 

FENU 

 
 
 

PATRICIA 

INCARICO 
EXTRA UFFICIO 

ART. 1 
COMMA 557 

LEGGE 
311/2004 

 
 

 
 
 

22.01.2019 

 
 
 

31.12.2019 

 
 
 

€ 10.031,88 

 
 
 

€ 10.031,88 

 

 


